
ZARZĄDZENIE NR 0050.206.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów 
na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz.1875.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077. ) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach:

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 7 do zarządzenia;

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 8 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 9 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 10 do zarządzenia;

5) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 11 do zarządzenia;

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 12 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 45 515 681,58 13 200,00 204 029,38 45 324 852,20
000 Organ 23 927 287,70 11 700,00 204 029,38 23 734 958,32
     P Porozumienie 19 216,00 11 700,00 0,00 30 916,00
          900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 11 700,00 0,00 11 700,00
               90095 Pozostała działalność 0,00 11 700,00 0,00 11 700,00
                    2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej
0,00 11 700,00 0,00 11 700,00

     U Unijne Projekty 817 968,85 0,00 204 029,38 613 939,47
          750 Administracja publiczna 667 517,23 0,00 204 029,38 463 487,85
               75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 667 517,23 0,00 204 029,38 463 487,85
                    6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytoria

667 517,23 0,00 204 029,38 463 487,85

                         01 eGoleszów 667 517,23 0,00 204 029,38 463 487,85
001 Urząd Gminy Jednostka Budżetowa 21 588 393,88 1 500,00 0,00 21 589 893,88
     W Własne 21 588 393,88 1 500,00 0,00 21 589 893,88
          750 Administracja publiczna 9,00 1 500,00 0,00 1 509,00
               75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00
                    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 107 000,00 9 500,00 36 500,00 80 000,00

010 Szkoła Podstawowa Cisownica 107 000,00 9 500,00 36 500,00 80 000,00

     W Własne 107 000,00 9 500,00 36 500,00 80 000,00

          801 Oświata i wychowanie 107 000,00 9 500,00 36 500,00 80 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 88 000,00 9 500,00 36 500,00 61 000,00

                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

                    0830 Wpływy z usług 88 000,00 0,00 36 500,00 51 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 115 731,00 19 600,00 0,00 135 331,00

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 115 731,00 19 600,00 0,00 135 331,00

     W Własne 115 731,00 19 600,00 0,00 135 331,00

          801 Oświata i wychowanie 115 731,00 19 600,00 0,00 135 331,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 79 500,00 19 600,00 0,00 99 100,00

                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

26 000,00 10 900,00 0,00 36 900,00

                    0830 Wpływy z usług 53 500,00 8 700,00 0,00 62 200,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 139 000,00 30 500,00 0,00 169 500,00

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 139 000,00 30 500,00 0,00 169 500,00

     W Własne 139 000,00 30 500,00 0,00 169 500,00

          801 Oświata i wychowanie 139 000,00 30 500,00 0,00 169 500,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 125 000,00 30 500,00 0,00 155 500,00

                    0830 Wpływy z usług 125 000,00 30 500,00 0,00 155 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 44 000,00 2 000,00 0,00 46 000,00

014 Gimnazjum 44 000,00 2 000,00 0,00 46 000,00

     W Własne 44 000,00 2 000,00 0,00 46 000,00

          801 Oświata i wychowanie 44 000,00 2 000,00 0,00 46 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 2 000,00 0,00 42 000,00

                    0830 Wpływy z usług 40 000,00 2 000,00 0,00 42 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 305 000,00 39 000,00 10 000,00 334 000,00

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 305 000,00 39 000,00 10 000,00 334 000,00

     W Własne 305 000,00 39 000,00 10 000,00 334 000,00

          801 Oświata i wychowanie 305 000,00 39 000,00 10 000,00 334 000,00

               80104 Przedszkola 95 000,00 0,00 10 000,00 85 000,00

                    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 95 000,00 0,00 10 000,00 85 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 210 000,00 39 000,00 0,00 249 000,00

                    0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

210 000,00 39 000,00 0,00 249 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par
 Razem: 19 949 427,46 31 402,12 44 402,12 19 936 427,46

W Własne 18 504 206,61 31 402,12 44 402,12 18 491 206,61
     010 Rolnictwo i łowiectwo 1 040 445,00 0,00 2 380,00 1 038 065,00

          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 018 445,00 0,00 2 380,00 1 016 065,00

               4300 Zakup usług pozostałych 556 360,82 0,00 2 380,00 553 980,82

     600 Transport i łączność 2 819 378,70 3 400,00 0,00 2 822 778,70

          60016 Drogi publiczne gminne 2 665 378,70 3 400,00 0,00 2 668 778,70

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 037 017,32 3 400,00 0,00 2 040 417,32

     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 143 214,21 20 380,00 0,00 2 163 594,21

          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 143 214,21 20 380,00 0,00 2 163 594,21

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 300,00 2 380,00 0,00 109 680,00

               4270 Zakup usług remontowych 81 390,00 10 500,00 0,00 91 890,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 626,21 7 500,00 0,00 1 321 126,21

     710 Działalność usługowa 255 970,00 0,00 7 000,00 248 970,00

          71035 Cmentarze 68 000,00 0,00 7 000,00 61 000,00

               4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00

     750 Administracja publiczna 5 908 820,46 7 622,12 1 000,00 5 915 442,58

          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 366 848,38 0,00 1 000,00 5 365 848,38

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 452,00 0,00 1 000,00 122 452,00

          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104 000,00 1 500,00 0,00 105 500,00

               4190 Nagrody konkursowe 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00

          75095 Pozostała działalność 160 770,08 6 122,12 0,00 166 892,20

               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 222,90 400,00 0,00 19 622,90

               4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 5 722,12 0,00 34 722,12

Podpisany Strona 1



     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 983 932,60 0,00 27 900,00 1 956 032,60

          90095 Pozostała działalność 192 298,19 0,00 27 900,00 164 398,19

               4300 Zakup usług pozostałych 132 500,00 0,00 27 900,00 104 600,00

     926 Kultura fizyczna 256 000,00 0,00 6 122,12 249 877,88

          92695 Pozostała działalność 9 311,06 0,00 6 122,12 3 188,94

               3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 9 311,06 0,00 6 122,12 3 188,94

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 13 531 595,79 23 310,00 23 310,00 13 531 595,79

005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 531 595,79 23 310,00 23 310,00 13 531 595,79

     W Własne 1 947 906,79 23 310,00 23 310,00 1 947 906,79

          852 Pomoc Społeczna 1 602 762,79 23 310,00 0,00 1 626 072,79

               85219 Ośrodki pomocy społecznej 663 935,00 23 310,00 0,00 687 245,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 433 500,00 19 845,00 0,00 453 345,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 700,00 3 465,00 0,00 71 165,00

          855 Rodzina 210 560,00 0,00 23 310,00 187 250,00

               85504 Wspieranie rodziny 55 295,00 0,00 23 310,00 31 985,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 400,00 0,00 19 845,00 13 555,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 164,00 0,00 3 465,00 2 699,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 120 328,47 19 835,00 0,00 2 140 163,47

011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 2 120 328,47 19 835,00 0,00 2 140 163,47

     W Własne 2 034 785,26 19 835,00 0,00 2 054 620,26

          801 Oświata i wychowanie 1 904 310,93 19 535,00 0,00 1 923 845,93

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 206 597,11 18 700,00 0,00 225 297,11

                    4220 Zakup środków żywności 75 635,00 18 700,00 0,00 94 335,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 578,89 835,00 0,00 140 413,89

                    4220 Zakup środków żywności 2 930,00 835,00 0,00 3 765,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 130 474,33 300,00 0,00 130 774,33

               85401 Świetlice szkolne 130 474,33 300,00 0,00 130 774,33

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 520,00 300,00 0,00 14 820,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 312 185,28 35 200,00 0,00 3 347 385,28

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 312 185,28 35 200,00 0,00 3 347 385,28

     W Własne 3 217 322,66 35 200,00 0,00 3 252 522,66

          801 Oświata i wychowanie 3 098 790,66 30 500,00 0,00 3 129 290,66

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 338 903,97 29 865,00 0,00 368 768,97

                    4220 Zakup środków żywności 122 140,00 29 865,00 0,00 152 005,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

249 867,29 635,00 0,00 250 502,29

                    4220 Zakup środków żywności 2 610,00 635,00 0,00 3 245,00

          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 118 532,00 4 700,00 0,00 123 232,00

               85401 Świetlice szkolne 118 532,00 4 700,00 0,00 123 232,00

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 020,00 200,00 0,00 6 220,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 532,00 4 000,00 0,00 86 532,00

                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 890,00 500,00 0,00 16 390,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 2 488 171,42 2 000,00 5 000,00 2 485 171,42

014 Gimnazjum 2 488 171,42 2 000,00 5 000,00 2 485 171,42

     W Własne 2 463 568,24 2 000,00 5 000,00 2 460 568,24

          801 Oświata i wychowanie 2 401 855,93 2 000,00 5 000,00 2 398 855,93

               80110 Gimnazja 1 882 492,02 0,00 5 000,00 1 877 492,02

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 211 255,00 0,00 5 000,00 1 206 255,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 106 314,34 1 910,00 0,00 108 224,34

                    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 1 910,00 0,00 41 910,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

285 898,57 90,00 0,00 285 988,57

                    4300 Zakup usług pozostałych 8 029,00 90,00 0,00 8 119,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 0050.206.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 29 listopada 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

 Razem: 3 119 136,93 39 000,00 0,00 3 158 136,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 119 136,93 39 000,00 0,00 3 158 136,93

     W Własne 2 791 326,93 39 000,00 0,00 2 830 326,93

          801 Oświata i wychowanie 2 791 326,93 39 000,00 0,00 2 830 326,93

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 615 031,43 38 075,00 0,00 653 106,43

                    4220 Zakup środków żywności 199 020,00 38 075,00 0,00 237 095,00

               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

255 354,44 925,00 0,00 256 279,44

                    4220 Zakup środków żywności 5 330,00 925,00 0,00 6 255,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




